2024 年 12 月吉日

香川県バスケットボール協会 U15、U18、社会人カテゴリー登録者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会 会⾧ 出射 隆文

スポーツ医科学委員会 委員⾧ 香川 好男

令和６年度 スポーツトレーナー講習会 兼 リフレッシュ講習会

参加選手募集案内（丸亀開催）

平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 スポーツ

医科学委員会で、競技力向上やスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的として下記の講習

会を行います。

記

主催  ： （一社）香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会

会場  ： 丸亀城西高校体育館  （丸亀市津森町位 267）

開催日 ：令和７年１月２５日（土）

内容  ：受付  8：30～

前半  9：00～10:30 『バスケットボールに必要なジャンプトレーニング』

講師 立石 泰崇  鍼灸師

          JATI-ATI

                尽誠学園高校 男子バスケットボール部トレーナー

後半 10:30～12:00 『ベーシックスキル向上のためのリズムトレーニング 』

講師 藤本 弾    作業療法士

                 スポーツリズムトレーニング協会認定インストラクター

                 高松南高校 女子バスケットボール部トレーナー

受講料： 無料

持ち物：動きやすい服装、体育館シューズ、飲み物

申込： 下記 QR コードを読み込み、申込フォームに必要事項をご確認の上お申し込みください。

申込み期限：令和７年１月１５日（水）  定員４０名先着順

※各会場定員に達し次第申し込みを打ち切らせていただきます。

丸亀会場申込コード

               その他、お問い合わせは

                  kba.trainer@gmail.com

                     までお願いいたします。

2024 年 12 月吉日

香川県バスケットボール協会 U15、U18、社会人カテゴリー登録者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会 会⾧ 出射 隆文

スポーツ医科学委員会 委員⾧ 香川 好男

令和６年度 スポーツトレーナー講習会 兼 リフレッシュ講習会

参加選手募集案内（高松開催）

平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 スポーツ

医科学委員会で、競技力向上やスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的として下記の講習

会を行います。

記

主催  ： （一社）香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会

会場  ： 高松東高校 第２体育館  （高松市前田東町 690-1）

開催日 ：令和７年１月２５日（土）

内容  ：受付 13：00～

前半 13：30～15：00 『バスケットボールに必要なジャンプトレーニング』

講師 立石 泰崇  鍼灸師

          JATI-ATI

                尽誠学園高校 男子バスケットボール部トレーナー

後半 15：00～16：30 『ベーシックスキル向上のためのリズムトレーニング 』

講師 藤本 弾    作業療法士

                 スポーツリズムトレーニング協会認定インストラクター

                 高松南高校 女子バスケットボール部トレーナー

受講料： 無料

持ち物：動きやすい服装、体育館シューズ、飲み物

申込： 下記 QR コードを読み込み、申込フォームに必要事項をご確認の上お申し込みください。

申込み期限：令和７年１月１５日（水）   定員４０名先着順

※各会場定員に達し次第申し込みを打ち切らせていただきます。

  高松会場申込コード

                その他、お問い合わせは

                   kba.trainer@gmail.com

                         までお願いいたします。